
ESTADO DO PARANÁ 

rrfrifurn 4lintiripa1 	Q,er's 1krts h 
 PUBLICAD E 

 patauá 
CAPITAL DO FEIJÃO 	

jc:12.3_M: 

Edição 

sável 
PORTARIA N° 787/2021 

Data 12/07/2021 Ass Resp 

Súmula: Nomeia membros para compor Comissão Especial 
para proceder o levantamento do estado de conservação, 00 destino de bens 
moveis pertencente ao Patrimônio Municipal, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, 
ESTADO DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO GUSSO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica nomeado os membros para compor 
Comissão Especial para proceder o levantamento do estado de conservação, 
e o destino de bens moveis pertencente ao Patrimônio Municipal, abaixo 
especificamos: 

N° CONTA CONTABIL ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
5362 Esteira elétrica 5.370,00 
5361 Esteira elétrica 5.370,00 

Parágrafo único. A comissão será constituída da 
se uinte forma. 
NOME CARGO CPF 
Carlos Sniezko Presidente 925.836.289-68 
Valdenir Aparecido Rodrigues Membro 014.437.219-30 
Cleberson Bordim, Membro 000.278.879-95 

Art. 2°. Fica concedido o prazo de 15 (quinze) dias 
para a conclusão dos trabalhos. 

Art. 3°. Os Trabalhos serão gratuitos e 
considerados relevantes ao Município. 

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua 
publicação, revogada as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 12 de julho de 2021. 

Gerso F nc sco u o 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

